
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

S.C. PROT.-SEGR. RAG. ATTI DETERMINA

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

OGGETTO: liquidazione fattura n. 45/2011, per corso di formazione primo soccorso a dipendenti

comunali. - Dr.ssa Marzuilo Isabella di Catania.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che:

- il Sindaco, con determina n. 57/2011, incaricava la dr.ssa Marzuilo Isabella, specialista in medicina del

lavoro con studio in via Lo Vecchio n. 28 95126 Catania, dello svolgimento di un corso di primo soccorso,

riservato a dipendenti comunali di questo ente;

- con determina Area Amministrativa R.G. n. 841/2011, int. n. 151/11, veniva impegnata la spesa di €

500,00, per corso di formazione attività di primo soccorso;

PRESO ATTO che il suddetto si è regolarmente svolto,

VISTA la fattura n. 45/2011 del 28/09/2011, acquisita al prot. n. 13800/2011, della dr.ssa Marzullo Isabella;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

DI LIQUIDARE la spesa di € 500,00 alla dr.ssa Marzullo Isabella, specialista in medicina del lavoro con

studio in via Lo Vecchio n. 28 95126 Catania, a saldo della fattura n. 45/2011 del 28/09/2011, emessa per

svolgimento corso di primo soccorso.

D! DARE ATTO che, giusta precedente impegno, la superiore spesa trova imputazione all'ini 1.01.02,03/5,

del bilancio comunale.

DI TRASMETTERE all'Area Economico-Finanziaria, insieme con copia del presente atto le autodichiarazioni,

consegnate dalla professionista, relative agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari e conto corrente

dedicato di cui alla Legge n. 136/2010.

Resp. Servizio-


